
Město Orlová 
Osvobození 796, 735 14  Orlová-Lutyně 

odbor rozvoje a investic 
Osvobození 796, 73514  Orlová-Lutyně 

 
Úřední hodiny  Kontakty  Bankovní spojení 
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 IS DS: r7qbskc ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová 
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 E-podatelna: posta@muor.cz číslo účtu: 104904012/0300 
Út, Pá: (pouze pro objednané) Tel. / Fax: 596 581 111 / 596 581 123  
  Web: www.mesto-orlova.cz  IČO: 00297577  

*MUORX01SREI2* 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:        

 

ZE DNE:       
NAŠE ZN.: MUOR 107103/2023 
SPIS ZN.: MUOR S 

15936/2023/ORI/KUE 
VYŘIZUJE: Lenka Kulová 
TEL.: 596 581 301 
FAX: 596 581 436 
E-MAIL: lenka.kulova@muor.cz 
DATUM: 07.08.2023 
 
 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 
Oznámení o projednání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Doubravy 
 
Městský úřad Orlová, odbor rozvoje a investic jako příslušný úřad územního plánování podle 
ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění, oznamuje v souladu s ustanovením § 55 odst. 1 stavebního zákona a za 
použití ustanovení § 47 odst. 2 stavebního zákona projednání návrhu Zprávy o uplatňování 
Územního plánu Doubravy za období 2019 – 2023. 

 

Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Orlové bude vystaven k nahlédnutí v době od 
8. 8. 2023 do 9. 9. 2023: 

1. v kanceláři úřadu územního plánování na odboru rozvoje a investic Městského úřadu Orlová, 
Osvobození 796, Orlová – Lutyně 735 14 

2. na úřední desce MěÚ Orlová a OÚ Doubrava  

 

Do 15 dnů ode dne doručení této veřejné vyhlášky, může každý uplatnit své připomínky. 

Do 30 dnů od obdržení návrhu zprávy mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený 
orgán uplatnit u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah územního plánu 
vyplývající z právních předpisů a územně plánovacích podkladů.  

V téže lhůtě uplatní krajský úřad u pořizovatele stanovisko, sousední obce mohou uplatnit 
podněty. Nejpozději 7 dní před uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody 
pořizovateli a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny.  

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

Připomínky lze podat písemně přímo na odboru rozvoje a investic MěÚ Orlová, do datové 
schránky MěÚ Orlová nebo zaslat na adresu: 

Městský úřad Orlová, odbor rozvoje a investic, Osvobození 796, Orlová – Lutyně 735 14. 

 Další podrobnější informace v případě potřeby poskytnou pracovníci úřadu územního plánování 
v úředních dnech (pondělí, středa 8,00 – 11,30 a 12,30 – 17,00 hodin, čtvrtek 8,00 – 11,30 a 12,30 
– 13,30), mimo úřední dny po telefonické domluvě. 

 

 



 

strana 2/2 

 
 
 
 
Bc. Aleš Grúber 
úřad územního plánování  
 
Tato písemnost bude vyvěšena na úřední desce pořizovatele (MěÚ Orlová) a OÚ Doubrava od 
8. 8. 2023 do 9. 9. 2023 
 
Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne: 
 
 
Podpis a razítko osoby zodpovědné za vyvěšení. 
 

Rozdělovník: 
I. Dotčené orgány 
1. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy IX, Čs. Legií 5, 702 00 Ostrava 
2. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor ekologie krajiny a lesa, Vršovická č. p. 65, 100 10 

Praha 
3. Ministerstvo dopravy a spojů, Nábřeží L. Svobody č. p. 12, Praha 
4. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku č. p. 32, 110 15 Praha 
5. Policie ČR, KŘ Policie SMK, odbor správy majetku, 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 
6. Pozemkový úřad Frýdek – Místek (+ Karviná), 4. května 217, 738 01 Frýdek - Místek 
7. Hasičský záchranný sbor MSK, územní odbor Karviná, Ostravská č. p. 883/3, 733 01 Karviná - 

Fryštát 
8. Krajská hygienická stanice MSK v Ostravě, územní pracoviště Karviná, Těreškovové č. p. 

2206, 734 01 Karviná - Mizerov 
9. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (koordinátor), 

28. října č. p. 117, 702 18 Ostrava - Moravská Ostrava 
10. Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí (koordinátor), Osvobození č. p. 796, 

735 14 Orlová – Lutyně 
11. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro MSK, Provozní 1, 722 00 Ostrava - 

Třebovice 
12. Obvodní báňský úřad Ostrava, Nemocniční 2902, 728 03 Ostrava 
13. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, odd. ochrany územních zájmů Brno, 

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
14. Krajská veterinární správa pro MSK, územní inspektorát Karviná, K. Sliwky č. p. 619, 733 01 

Karviná - Fryštát 
II. Sousední obce a krajský úřad 
1. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury, 

28. října č. p. 117, 702 18 Ostrava - Moravská Ostrava 
2. Statutární město Karviná, Fryštátská 72, 733 01  Karviná - Fryštát 
3. Obec Dětmarovice, č. p. 27, 735 71 Dětmarovice 
4. Město Orlová, Osvobození 796, Orlová – Lutyně 735 14 
III. Na vědomí 
1. Vojtěch Branny, pověřený zastupitel 
 


		2023-08-08T08:01:20+0000




